GABINETE DO VEREADOR PROFESSOR JOÃO BOSCO CERCEAU IBRAHIM
RUA WENCESLAU BRAZ, 443 - CENTRO - MARIANA — MG / TEL: (31)3557-2306

Câmara Municipal de Mariane

Protocolado sobnº S?x

PROJETO DE LEI N.º 9 /2017 Em 321 /oalha/o84>

Nocl t SLau Le-

Dá Denominação Oficial à Academia ao Ar Livre De Cuiabá, Subdistrito

de Furquim.
p

Art. 1.º - Fica denominada, oficialmente, “Academia ao ar livre Adão Paulo

Martins”, a academia situada em Cuiabá, Subdistrito de Furquim.

Art. 2.º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3.º - Revogam-se as disposições em contrário.

Mariana, 06 de fevereirode 2017.

João Bosco Cerceau Ibraflm— —

Vereador